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ALLIGATOR BIOSCIENCE GER EN UPPDATERING 
AVSEENDE MITAZALIMAB
Lund, Sverige – 10 april 2026 – Alligator Bioscience (Nasdaq Stockholm: ATORX), 
ett biotechbolag i klinisk fas som utvecklar tumörriktade antikroppsbaserade 
immunterapier, lämnade idag en kort uppdatering avseende mitazalimab.

Parallellt med pågående partneringaktiviteter undersöker Alligator möjliga alternativ 
för fortsatt utveckling i fas 3 med mitazalimab som första linjens behandling av 
spridd bukspottkörtelcancer. Som en del av detta arbete har Alligator ingått en 
avsiktsförklaring (letter of intent) med den franska icke vinstdrivande kliniska 
cancerforskningsorganisationen Unicancer. Parterna samarbetar därmed kring 
förberedande och genomförbarhetsinriktade aktiviteter för att utvärdera 
förutsättningarna, och förbereda för, en potentiell global prövarinitierad fas 3 studie.

Inga beslut om utveckling har fattats vid denna tidpunkt och de aktiviteter som 
pågår är av utvärderande karaktär.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Søren Bregenholt, VD
 E-post: soren.bregenholt@alligatorbioscience.com

Telefon: 046 540 82 00

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 10 april 2026, kl. 14:15.
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Om Alligator Bioscience

Alligator är ett bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar tumörriktade 
immunonkologiska antikroppsläkemedel med fokus på receptorn CD40. Detta 
validerade tillvägagångssätt främjar tumörspecifika  och motverkar en T-celler
immunhämmande tumörmikromiljö, med betydande potentiella fördelar för 
cancerpatienter inom ett antal tumörtyper. Bolagets huvudkandidat mitazalimab, 
vilken för närvarande är redo för fas  visade vid 30 månaders 3-utvärdering,
uppföljning i fas   oöverträffade överlevnadsdata i första linjens 2-studien OPTIMIZE-1
behandling av spridd bukspottkörtelcancer.

Alligator Biosciences aktier handlas på Nasdaq Stockholm under tickern . ”ATORX”
Huvudkontoret är beläget i Lund.

För mer information, vänligen besök  .alligatorbioscience.com

Om Unicancer

Unicancer är det enda franska sjukhusnätverket som är 100 % dedikerat till kampen 
mot cancer och det enda nationella sjukhusförbundet som är specialiserat på 
cancer. Nätverket samlar de 18 franska cancercentren (CLCC) – privata, 

 institutioner – samt två associerade medlemmar.icke-vinstdrivande

Unicancer är en central aktör inom forskning och är den ledande akademiska 
sponsorn av kliniska prövningar inom onkologi i Europa, med över 120 aktiva studier 
(både nationella och internationella), varav 50 är öppna för rekrytering och drivs av 
dess  Därtill kommer över 600 studier som sponsras av de enskilda FoU-avdelning.
CLCC.

Som pionjär inom användningen av hälsodata har Unicancer, genom sin avdelning 
för data och partnerskap, sedan 2014 lanserat fem program för data från verkliga 
kliniska miljöer, bland annat ESME (109 000 patienter), CANTO (+13 000 patienter) 
och OncoDataHub (ODH) (+60 000 patienter).
Varje år får över 600 000 patienter tillgång till de senaste vetenskapliga, terapeutiska 
och organisatoriska framstegen inom cancerområdet, tack vare en flexibel modell 
som kombinerar excellens, humanism, solidaritet och innovation.

www.unicancer.fr

https://www.alligatorbioscience.se/
http://www.unicancer.fr?utm_source=chatgpt.com
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